[image: image1.emf]
[image: image2.png]AREEREHITHFERERK28S
FiE: 400-025-8686 025-58897288-5820 fEE: 025-58897288-5815  FE-FHRFE: order@genscript.com.cn  MiE: www.genscript.com.cn

[image: image3.png]AREEREHITHFERERK28S
FiE: 400-025-8686 025-58897288-5820 fEE: 025-58897288-5815  FE-FHRFE: order@genscript.com.cn  MiE: www.genscript.com.cn

[image: image1.emf]

窗体顶端

	合同编号：     

	化合物的GPCR检测服务合同

	甲方：     

	乙方：南京金斯瑞生物科技有限公司

	客户信息: （甲方）

	您的姓名
	     

	您的电话
	     
	或：     

	您的E-mail
	     
	或：     

	您的单位名称
	     
	邮编:      

	您所在的课题组
	     
	组长：     

	发票抬头
	     

	联系地址
	     

	收货地址
	 FORMCHECKBOX
同上  FORMCHECKBOX
地址有变请寄往：      

	公司信息: （乙方）

	我们的服务热线
	4000258686-5809

	我们的E-mail
	bioassay@genscript.com.cn

	我们的收件地址
	江苏省南京市江宁科学园雍熙路28号

中国业务部（收）
	邮编：211100

	公司名称
	南京金斯瑞生物科技有限公司

	开户行
	中国工商银行南京孝陵卫支行

	帐号
	4301010609100200460

	订购信息及要求:

	项目要求
	甲方同意委托乙方提供：
     个化合物在     受体上     活性检测服务

	项目方案设计：（甲方与乙方协商后共同确定）

	1. 化合物信息：     个，化合物相关信息（编号、分子量、溶解性、溶剂、保存条件）请填至《化合物信息表》；每个化合物至少提供3-5mg；
2. 靶点名称：     
3. 检测技术：     
4. 检测方向：     活性
5. 检测要求：     个浓度，每个浓度重复次数：     
6. 浓度设置：     μM开始     倍稀释

7. QC标准：阳性化合物IC50/EC50
8. 交付结果：中文或英文版实验报告
9. 价格：     
10. 交付周期：3-4周

	电子报告
	电子版报告将通过邮件形式发送给甲方项目负责人。

	实物交付
	纸质版报告1份盖章并邮寄给甲方，格式同电子报告。

	成果交付形式
	采用快递方式发送给甲方，如果甲方有指定的快递公司，需要提前告知乙方。

	价格及周期:

	1. 乙方向甲方提供     个化合物     受体     活性检测服务，总金额为¥     （大写：人民币     圆整，含6%税额）；
2. 甲方在双方签字之日起一周内需支付乙方     %预付款 ，合计¥     （大写：人民币     圆整）。乙方收到甲方的预付款后，安排订单。

3. 整个订单安排后的交付周期预计为：     周（收到客户提供的化合物后计算）。

4. 服务结束后，乙方将正确的数据报告发送至甲方，甲方确认后，一周内将服务的余款，合计¥     （大写：人民币     圆整）支付给乙方。乙方收到款后2个工作日内将签章的数据报告快递给甲方。
5. 合同签订前，甲方有义务告诉乙方该项目后期是否用于药物申报；如甲方项目后期用于药物申报，则项目要求、报告要求及档案保存期限等不同于常规项目，具体项目金额双方重新商定；针对药物申报的实验费用和现场核查的费用，乙方根据实际情况重新进行估算。
6. 如果甲方对于数据报告的语言有指定要求，需要在项目安排前提前告知乙方；如果需要中英文两个版本的数据报告，乙方会收取甲方额外的费用。

	其他事项:

	1. 如果甲方对项目有特殊要求，或项目本身具有研发性质等造成项目进展困难，经甲、乙双方协商，按照如下方案解决：（1）必要时甲方允许乙方延期交货；（2）必要时甲方配合乙方对项目要求进行更改，双方以更改后的项目方案为准；（3）必要时甲方应接受乙方终止合同的要求，甲方按照乙方已经完成的项目内容支付对应的费用，或者支付双方确定的立项费用。
2. 若因不可抗拒的客观因素或者不能克服的技术问题致使无法完成成果交付，甲方应当就已完成的部分支付相应费用。
3. 甲方如果对服务结果有疑问，请自乙方签发报告之日起一个月内与乙方联系协商；逾期乙方将销毁所有资料，不再受理任何问题。
4. 甲方应保证本服务合同的目的及其提供的材料或其他测试品的合法性，不会侵犯任何第三方的知识产权等。
5. 乙方提供产品仅限于科研使用，甲方承诺从乙方购买的最终产品不用于临床实验，包括不给人体注射、口服或者体表用药，药物研发类项目除外。
6. 本合同在双方签字后甲乙双方均不得擅自终止合同，不得擅自更改订单要求，否则，终止方或更改方承担相关经济损失，损失无法计算的按照本协议金额的20%计算。
7. 本合同的附件、附页或补充协议作为本合同的组成部分，和合同正文一样具有相同的法律效力。
8. 本合同一式肆份，甲乙双方各持贰份，传真件具有同等法律效应。本合同未尽事宜，由双方友好协商解决。协商不成提交乙方所在地人民法院解决。

	保密协议及知识产权相关:

	1. 乙方对甲方提供的客户信息、订单内容、订单相关材料及订单交付结果承担保密义务，不得泄露或者私自将上述保密信息转让第三方；否则，乙方必须赔偿甲方相关经济损失。

2.  甲方应对乙方提供的价格信息、任何技术情报、资料以及因履行本合同而知悉的所有与乙方相关的信息承担保密义务。甲方对乙方的技术信息、经营信息以及本协议涉及的研发成本等信息负有保密义务。
3．甲方拥有订单交付结果的知识产权，包括科学论文，科研成果，申报专利及成果转让等的所有权利。
4. 甲方在未获得乙方书面明确授权时，不得使用乙方以及乙方关联公司（与乙方有控制、被控制及实际控制关系的公司）的名称、商标、商号进行任何目的的宣传或者其他商业活动。
5.  在获得乙方相关许可后，甲方引用乙方做出的数据报告时，应当真实、准确，不得作歪曲、夸大等不实引用、宣传等行为；甲方对数据报告经过推断得出的结论不得以乙方名义予以公布或者进行其他任何有损乙方及其产品商誉的行为。

6．本合同自签订之日起生效，有效期为十年。本合同终止后不免除双方的保密义务。

	甲方:                                             乙方：南京金斯瑞生物科技有限公司
甲方单位盖章：
                                 乙方单位盖章：

	甲方代表签字：                                    乙方代表签字：     

	     年      月     日                                年      月      日

[image: image2.png] 2 / 3
[image: image3.png]                                                    1 / 3